UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16, Salobrinho
Tel: Reitoria (73) 3680-5311/ – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil –
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1153

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC
nº 048/2016, de 19 de abril de 2016, e Portaria Reitoria UESC  nº 822, de 26 de
julho de 2016, que trata da renovação do Auxílio Permanência,

RESOLVE

Art. 1º – Homologar a relação de estudantes

constantes no Anexo Único desta Portaria, que mudaram de perfil no processo de
renovação para Auxílio Permanência,

Art. 2º – Convocar os estudantes relacionados

para comparecer à ASSEST - Assessoria de Assistência Estudantil, localizada no
1º andar da Torre Administrativa da UESC, portando RG, para a assinatura do
novo Termo de Compromisso, nos horários de 08:00 às 12:00 horas, de 13:00 às

16:00 horas e das 17:00 às 20:00 horas, nos dias 27 e 28 de setembro, sob
pena de perda da vaga.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 23 de setembro de 2016.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO

REITORA

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 1153

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE RENOVAÇÃO DO AUXÍLIO

PERMANÊNCIA DE ESTUDANTES – CONFORME O PERFIL

                                           MUDANÇA PARA PERFIL 1 OU 2

Matricula Nome

201310823 ADRIELLE RIBEIRO MARTINS

201311021 BEATRIZ KELLEN TEIXEIRA FELIX

201210661 GISELLE GOMES SANTOS

201311040 LORENA NASCIMENTO SANTOS

201511322 MILENA OLIVEIRA NOGUEIRA

201410511 MONIQUI RODRIGUES DE LAZARI

201120348 SHEYLLA NUNES DOS SANTOS

                                    MUDANÇA PARA O PERFIL 3

Matricula Nome

201411212 BÁRBARA MARINHO CARVALHO

201210167 CAMILLA FREITAS OLIVEIRA

201410754 CÍCERO TIAGO DE AMORIM ARRUDA

201310775 CLATIANE SANTOS BISPO

201310253 DANIEL MIRANDA RAMOS DE ARAUJO

201512141 DANILLO GUIMARAES DA SILVA

201511382 DÁVILA MONIQUE SERRA ASCENDINO

201111571 DAYSE SANTOS BORGES

201310730 ELLEN DA ANUNCIACAO

201120071 ELTON OLIVEIRA RIOS

201210664 FÁBIO JÚNIOR DA LUZ BARROS

201310407 FRANCIELLE ALMEIDA OLIVEIRA

201310363 HAISSA MABEL OLIVEIRA VIEIRA

201320302 INGRID COSTA SILVA

201410238 IURI DANTAS DA SILVA ANDRADE

201410789 JAIRON GOMES DA SILVEIRA JÚNIOR

201310514 JEFERSON SANTOS DE ASSIS

201511133 JOSÉ RICARDO SILVA SANTOS

201320332 KAREN APARECIDA MARQUES DA SILVA

201111770 KARLLA ALANNA VARJAO SANTANA GUIMARÃES

201111401 KAROLESKA RIBEIRO DE QUEIROZ

201511956 KAROLYNNE LEAL DE CARVALHO

201411337 LUCAS ARAUJO MATOS

201510892 LUCIANO CARDOSO SANTOS

201411331 MÁRCIA SILVA DOS SANTOS

201120235 MARCIELI GUSMÃO SILVA

201310005 MICHAEL RODRIGUES DA SILVA

201610793 MIZAELE ALMEIDA DOS SANTOS

201611361 PAULO ROBERTO SILVA DE O. SOBRINHO

201511500 SUÂNIA FABIELE MOITINHO DA SILVA

201410484 TAIANE NASCIMENTO TELES

3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16, Salobrinho
Tel: Reitoria (73) 3680-5311/ – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

201520294 THAIS REIS SILVEIRA

201410612 THAMILLES CHAVES SANTOS

201511205 THIAGO COELHO DOS SANTOS

201420394 UESLEI SALES VIEIRA MAGALHÃES

201512535 WILLIAM DA ROCHA MELLO NETO